PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 012/2020
Pregão Presencial n° 009/2020
Registro de Preço n° 008/2020

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

06 de março de 2020, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo 012/2020 – Pregão 009/2020, Registro de Preço

008/2020 com vistas a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

aquisição de material de uso permanente para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em favor de:

100 % EMBALAGENS DISTRIBUIDORA DE ALEM PARAIBA LTDA

CNPJ: 04.168.271/0002-92

A & I COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 21.010.448/0001-66

BRUNO DO CARMO FERREIRA

CNPJ: 34.240.500/0001-12

GILSON L. LACERDA RIBEIRO-ME

CNPJ: 03.880.787/0001-11

INFORMATICA CENTRAL LTDA-ME

CNPJ: 10.902.463/0001-00

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 13327498601

CNPJ: 28.823.781/0001-33

JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI-EPP

CNPJ: 35.496.391/0001-61

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 32.898.151/0001-03

SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 21.618.822/0001-00

SYLVIA CAROLINA DOS SANTOS DE MOURA PEREIRA

CNPJ: 25.310.748/0001-11

VIEIRA & CIA LTDA

CNPJ: 24.113.656/0001-89

VOGAS MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.345.977/0001-76

Recreio, 19 de março de 2020.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br